

Białogard, 7 października 2021 r.

47/R/ZS/2021/RWIK – NT.IL

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego pn.:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rurociągu tłoczego ścieków z przepompownią ścieków w ul. Klenczona, Karłowicza w m. Białogard” - Nr postępowania - 47/R/ZS/2021/RWIK

1. Zamawiający informuje, iż w wyżej opisanym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie § 37 ust. 2 Regulaminu udzielania przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień Wykonawcom, poprzez przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy studnie betonowe mają być wyposażone w pierścienie odciążające?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż studnie betonowe mają być wyposażone w pierścienie odciążające.

Pytanie 2

Czy w kalkulacji należy uwzględnić ogrodzenie przepompowni, jeśli tak to jak ma być wykonane np. ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych o wysokości 1,8m?

Odpowiedź:

Nie, zakres zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie profili dotyczących kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku do wyjaśnień załącza przedmiotowe profile.

Pytanie 4

Czy na terenie przepompowni przewidziano wykonanie oświetlenia jeśli tak to prosimy o zamieszczenie informacji umożliwiających jego wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zakres zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia przepompowni. Zamawiający w załączniku do wyjaśnień załącza niezbędną dokumentację.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu do użytkowania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Zamawiający dostarczy Wykonawcy powyższe zaświadczenie przed zawarciem umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia. Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi innymi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia.

2. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do treści SWZ i będą one stanowić jej integralną część oraz są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik